INDI

CAÇÃO Nº 71/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE PASSEIO E COLOCAÇÃO DE

TAMPA EM BUEIRO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo pedido de moradores do Bairro Olímpico, sugerimos a

continuação da construção do passeio na Avenida Prefeito Abeilard Pereira Filho, na margem

com divisa com trilhos da linha férrea, conforme fotos anexas.

Sugerimos, também, a colocação de uma tampa no bueiro situado na Rua

João de Melo, conforme foto anexa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de maio de 2014.

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana:

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-